
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

НАКАЗ 

 

09.09.2022 м. Харків № 227 

 
Про затвердження складу 

комісії з академічної доброчесності 

 

 

На виконання Закону України «Про освіту» № 2145 від 05.09.2017 року  

та Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 року № 1556-VІІ, 

керуючись Кодексом академічної доброчесності Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця, Положенням про комісію з 

питань академічної доброчесності Харківського національного економічного 

університету імені Семена Кузнеця, затвердженого Конференцією трудового 

колективу від 30.08.2019 р. (протокол № 1) та введеного в дію наказом ректора 

№ 174/1 від 13.09.2019 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад комісії з академічної доброчесності, який ухвалений 

Конференцією трудового колективу ХНЕУ ім. С. Кузнеця 31.08.2022 року, 

протокол № 45 (додається) в наступному складі: 

1. Полякова Г. А. – голова комісії, доцент кафедри педагогіки, iноземної 

філології та перекладу 

2. Щербаков О. В. – заступник голови комісії, професор кафедри 

інформаційних систем 

3. Малишко Є. О. – секретар комісії, доцент кафедри фінансів 

4. Баличева Л. В. – доцент кафедри українознавства і мовної підготовки 

іноземних громадян 

5. Степанова Е. Р. – доцент кафедри економіки та соціальних наук 

6. Просяник О. П. – професор кафедри управління соціальними 

комунікаціями 

7. Холодний Г. О. – доцент кафедри економіки та маркетингу 

8. Чмутова І. М. – професор кафедри менеджменту і бізнесу 

9. Чуприна Я. О. – юрисконсульт І категорії 

10. Руденко В. О. – аспірант другого року навчання зі спеціальності 

051 «Економіка» 

11. Попова Т. О. – аспірантка четвертого року навчання зі спеціальності 



2 
 

281 «Публічне управління та адміністрування» 

12. Фатьянов Д. В. – аспірант четвертого року навчання зі спеціальності 

051 «Економіка» 

13. Куракін О. А. – студент 2 курсу групи 6.03.073.030.21.1, факультету 

«Менеджменту і маркетингу», спеціальності «Логістика» 

14. Лебедєва А. Р. – студентка 4 курсу групи 6.03.073.040.19.2, факультету 

«Менеджменту і маркетингу», спеціальності «Бізнес-адміністрування» 

15. Юхман В. О. – студентка 4 курсу групи 6.02.072.080.19.1 факультету 

«Фінансів і обліку», спеціальності «Фінанси, банківська справа та страхування» 

 

2. Затвердити голів комісій факультетів з академічної доброчесності: 

Факультет Голови комісій Електронна адреса 

Міжнародної економіки 

і підприємництва 

Тимошенко К. В. 

доцент кафедри 

підприємництва і готельно-

ресторанного бізнесу 

kad.mev@hneu.net 

Підготовки іноземних 

громадян 

Баличева Л. В. 

доцент кафедри 

українознавства і мовної 

підготовки іноземних 

громадян 

kad.tfc@hneu.net 

Інформаційних  

технологій 

Затхей В. А. 

доцент кафедри інформатики 

і комп`ютерної техніки 

kad.ei.@hneu.net 

Менеджменту і 

маркетингу 

Чмутова І. М. 

професор кафедри 

менеджменту і бізнесу 

kad.mim@hneu.net 

Міжнародних відносин 

і журналістики 

Просяник О. П. 

професор кафедри управління 

соціальними комунікаціями 

kad.mvij@hneu.net 

Фінансів і обліку 
Малишко Є. О. 

доцент кафедри фінансів 
kad.fin@hneu.net 

Економіки і права 

Ушкальов В. В. 

доцент кафедри економіки 

підприємства та організації 

бізнесу 

kad.ep@hneu.net 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ «Про затвердження складу 

комісії з академічної доброчесності»№ 42 від 29.01.2021 р. 

4. Контроль за виконання цього наказу покладаю на проректора зі 

стратегічного  розвитку Серпухова М. Ю. 

 

 

Ректор  Володимир ПОНОМАРЕНКО 

mailto:kad.mev@hneu.net
mailto:kad.tfc@hneu.net
mailto:kad.ei.@hneu.net
mailto:kad.mim@hneu.net
mailto:kad.mvij@hneu.net
mailto:kad.fin@hneu.net
mailto:kad.ep@hneu.net


3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проректор зі стратегічного 

розвитку 

«____» ____________2022 р. 

 

Максим СЕРПУХОВ 

 

Голова профкому 

«____» ____________2022 р. 

  

 

Геннадій Холодний 

 

Начальник відділу 

діловодства і канцелярії 

«____» ____________ 2022 р. 

  

 

 

Наталія КРАВЧЕНКО 

 

Юрисконсульт I категорії 

«____» ____________2022 р. 

 

 

Яніна ЧУПРИНА 

 

Провідний фахівець з питань 

запобігання та виявлення  

корупції ректорату 

«____» ____________2022 р. 

 

Валерій ЩЕТИНІН 

 


